
MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/05/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 1.038,78 678.153,45  677.114,67 23  0,97  1,00  0,86 2  0,08  1,02 0,99 23  32,623 32,642Andalucía / Andalucia

 1.063,42 122.376,44  121.313,02 5  0,21  0,18  0,86 2  0,09  0,18 0,21 5  39,172 39,609Aragón / Aragon

 25.172,36 25.507,68  335,32 2  0,08  0,04  0,43 1  2,04  0,00 0,04 1  0,433 7,550Asturias / Asturias

 34.504,10 1.745.836,53  1.711.332,43 47  1,99  2,58  2,15 5  2,80  2,58 1,97 46  29,805 29,576Canarias / Canary Islands

 0,00 24.111,02  24.111,02 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  11,117 11,117Cantabria / Cantabria

 3.963,49 1.228.250,35  1.224.286,86 38  1,61  1,82  1,72 4  0,32  1,84 1,63 38  30,064 30,035Castilla y León / Castilla-Leon

 16.938,68 1.427.236,46  1.410.297,78 62  2,62  2,11  3,00 7  1,38  2,12 2,62 61  26,591 26,430Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 57.986,97 5.251.143,93  5.193.156,96 109  4,61  7,77  4,72 11  4,71  7,82 4,63 108  33,251 33,633Cataluña / Catalonia

 813.639,82 47.295.035,97  46.481.396,15 1.857  78,49  69,94  78,54 183  66,06  70,02 78,39 1.828  31,105 31,398Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 5.440,59  5.440,59 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  13,416 13,416Extremadura / Extremadura

 669,76 522.264,35  521.594,59 16  0,68  0,77  0,43 1  0,05  0,79 0,69 16  39,315 39,347Galicia / Galicia

 200,53 1.445.746,27  1.445.545,74 29  1,23  2,14  0,86 2  0,02  2,18 1,24 29  29,067 29,071Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 257.974,78  257.974,78 6  0,25  0,38  0,00 0  0,00  0,39 0,26 6  44,373 44,373La Rioja / La Rioja

 237.245,77 5.730.657,19  5.493.411,42 112  4,73  8,48  4,29 10  19,26  8,27 4,76 111  32,823 32,544Madrid / Madrid

 0,00 19.910,20  19.910,20 1  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 1  13,481 13,481Melilla / Melilla

 6.084,49 379.916,22  373.831,73 13  0,55  0,56  0,86 2  0,49  0,56 0,56 13  33,388 33,525Murcia / Murcia

 0,00 740.982,21  740.982,21 23  0,97  1,10  0,00 0  0,00  1,12 0,99 23  25,827 25,827Navarra / Navarra

 33.244,31 717.395,12  684.150,81 21  0,89  1,06  1,29 3  2,70  1,03 0,90 21  35,027 37,821País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 67.617.938,76 2.366

 244.555,93
 28,44

 28.579,01

 1.231.752,48 233

 5.286,49
 2,44

 134.511,09

 66.386.186,28 2.332

 28.467,49
 28,44

 235.749,42

 31,348 31,576
 21,288 21,664
 0,000 0,050

 71,878 72,675

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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